Paulo, et Cluniacensibus monachis, unum mansum cum appendiciis
suis, in villa quœ appeliatur Baiese. Fecit autem hanc donationem

pro remedio animée suée, et testem et collaudatorem adhibuit fratrem

suum Letbaldum. Interfuit etiam Ilius de Cres.

3649.

NOTITIA ALTERCATIONIS PRO HOMINIBUS CLUNIACENSIBUS ET SANCTI VINCENTII

MATISCONENSIS IN POTESTATIBUS DE OSANO ET DE BLANOSCO.

(Bitl. nat. cop. 36-109.)

Primo venit quidam liber homo ad Osanum villam, qui cum ibi in 10.

libéra voce mansisset, commendavit se senioribus ipsius ville. Gontigit
ut postea quaedam libera femina similiter advenerit, quam predictus
homo duxit uxorem, et procreatis infantibus ambo defuncti sunt. De

quibus infantibus una femina venit ad Blanoscum, nommeMarchil-

dis, aliis in Ausano remanentibus. Marchildis autem accepit maritum
de Blanosco, de quo genuit infantes Guntardum et Gunterium et Er-

mensindam, matrem Ingelmari; et ita factum est ut inter duas istas

potestates parentela dividatur.

Quidam homo, nomine Adelelmus, fuit servus Cluniaco et accepit
uxorem de villa Ausanum, nomine Ausanam. Sed quia de potestate
Sancti Vincentii erat, dedit pro éa duo mancipia; postea conquisie-
runt alodum, quem ipsa Ausana jam vetula vendidit paribus suis de

villa Aiona; hereditatem suam quam habebat in Ausana similiter ven-

didit. Nunc vero filia ejus, cum ei servitium a Cluniaco quereretur,

dixit publiee quod per occasionem de matre sua transferret se ad po-
testatem Sancti Vincentii. Hoc legaliter probari potest.

Rainnaldus tenet jam Albertum et Fredelenum et Teodonum; isti

sunt de Cluniaco.

De Aiona Rainaldus etc K

Le reste de la charte est coupé.
io3.
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3650.

CHARTA QUA WILLELMUS DE CENTARBEN MILES NOTUM FACIT SE MANSUM IN EADEM

VILLA CENTARBEN MONACHIS CLUNIACENSIBUS DEDISSE.

(Bibl. nat.
cop. 36-120; B. h. 555, dlviii.)

Notum sit omnibus tam presentibus quam posteris, quod quidam

miles, nomine Willelmus de Centarben, dedit quemdam mansum in

supradicta villa, fratribus Cluniacensis monasterii, in honore sancto-

rum apostolorum Petri et Pauli consecrati, et servum in eodem manso

manentem, Ermenaldum nomine, et cuncta ad ipsum mansum perti-
nentia, absque aliquo retinaculo, pro sepultura filii sui Girardi, qui
in cymiterio prefati monasterii humatus est; tali tenore, ut fratres ibi-

dem Deoservientes inperpetuum, sine omni inquietudine habeant

et possideant1. S. Hugonis, filii sui. S.. Heldini, fratris sui2. S. Gir-

baldi Viridis. Si quis autem hanc donationem improbo ausu temerare